Протокол№1

от«5» сентябрь 2021 года

общего собрания представителей

МБОУ«ООШ с. Саясан»

Присутствовало 5 человека

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ«ООШ с.  Саясан»

Слушали:

выступление советника директора по взаимодействию с детскими

образовательными учреждениями Гайсулаева А.Ю. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.
Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ «ООШ с. Саясан».

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ«ООШ с. Саясан»

Умаеву П.Н.о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Насуханова А.В.

2. Гайсулаев Ю.Х.

3. Исмаилова М.А.

Принятие решения голосованием:

За 5 человека

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Насуханову А.В., предложившую назвать школьный

спортивный клуб МБОУ «ООШ с. Саясан»«Взлет»
Постановили: утвердить название школьного клуба «Взлет»

Председатель собрания П.Н.Умаева

Секретарь                            Ю.Х.Гайсулаев